
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

          PORTARIA N° 630, DE 22 DE AGOSTO DE 2011.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ, designado pela  Portaria  PGR 628/2010,  no uso da

competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 591, de 20.11.08, RESOLVE: 

Designar os servidores SÉRGIO NOGUEIRA MALAGUINI, matrícula nº 6479-3,

EDSON CÂNDIDO DO ROSÁRIO,  matrícula  nº  6307-0 e  RUBEN ANDRÉ CONS JÚNIOR,

matrícula nº 4897-6, para constituírem a comissão de acompanhamento e fiscalização da reforma do

hall  de  entrada  do  edifício-sede  da  Procuradoria  da  República  no  Estado  do  Paraná,  com

fornecimento total dos materiais e mão-de-obra, referente ao processo nº 1.25.000.001787/2011-63. 

Dê-se ciência aos interessados. 

JOÃO VICENTE BERALDO ROMÃO
Procurador-Chefe Substituto

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  -e,   Ano XXV,   nº   1  6  ,   2  ª   quinzena     ago  .   201  1  . p.   1  80  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/25142/PT_PGR_2010_68.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7282/bsmpf_160811.pdf

